格力 MB 系列模块式风冷冷（热）水机组手册
一、产品概述
1、产品特点
模块式风冷冷（热）水机组广泛应用于新建和改建的大小工业与民用建筑空调工程，如宾馆、公寓、
酒店、餐厅、办公大楼、购物商场、影剧院、体育馆、厂房及医院等。对噪音和周围环境有较高要求、不
便安装冷却塔的工程，模块式风冷冷（热）水机组更是您理想的选择。
MB(N)系列模块式风冷冷（热）水机组可组合多个单元模块，各单元模块的结构形式、性能可以相同，
也可以不同，每个单元模块的名义制冷量不同，有 65kW，80kW 和 130kW 可选。每个单元模块有两个完全

2、产品命名规则
LS QW R F 65 M / B
1 2 3 4 5 6  7
序号 代号描述 可选项
1 机组代号 LS-冷水机组
2 压缩机类型 QW-全封闭涡旋式压缩机
缺省-单冷机组
3 机组功能代号
R-表示热泵机组
4 冷凝器冷却方式 F-表示风冷型
5 额定制冷量 额定制冷量=数字（kW）
6 组合方式 M-表示模块式
B-B 系列机组、工质为 R22，
7 设计代号
N-新工质机组、工质为 R407c
二、产品性能与规格
1、产品外形图
LSQWRF130M/B  LSQWRF130M/N                          LSQWRF65M/B  LSQWRF65M/N
LSQWF130M/B   LSQWF130M/N                           LSQWF65M/B   LSQWF65M/N
LSQWRF80M/B  LSQWRF80M/N
LSQWF80M/B   LSQWF80M/N
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
2、产品性能参数
LSQWRF  M/B LSQWRF  M/N
型号
65 80 130 65 80 130
制冷量 kW 65 80 130 65 80 130
制热量 kW 70 85 140 70 85 140
机组制冷功率 kW 20.3 26 40.5 22.3 27.3 43.9
机组制热功率 kW 20.0 25.0 40.0 22．0 26.8 43.0
噪声 dB(A) 67 68 69 67 68 69
电源 380V 3N～ 50Hz
运转控制 微电脑全自动控制，运行状态显示，异常状态报警。
高低压开关，防冻结开关，过流保护开关，相序保护器，
安全装置
压缩机过热保护装置，软件延时启动压缩机保护。
压缩机形式 全封闭涡旋式柔性压缩机
制冷剂 R22 R407C
水量 m
3
/h 11.2 13.7 22.3 11.2 13.7 22.3
水阻力损失 kPa 10 15 17.5 10 15 17.5 水
水侧换热器 高效壳管式换热器 系
最高承压 MPa 1 统
进出水管径 mm DN65 DN65 DN80 DN65 DN65 DN80
空气侧换热器 高效翅片盘管式
风机额定功率 W 1150×2 1150×2 750×4 1150×2 1150×2 750×4
空气
系统
风量 m
3 4
/h 3.2×10 3.7×10
4